£2= -
John Wast - Niscafa
B I G Branston NoDr ""'” Tuna WWES Instant Coffee
Baked Beans 31009 3004q
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PRICE DROP

PRICE DROP

£10 | p

79:

Cool & Crunchy Bold All-in-1
Mini PODS® Washing
Cucumbers Liquid Capsules
200g 51pk

Meal DealL PRICE
waich | 89,
/ Asda Cheese &

. “ Onion Flavour
O |

Crisps 6 x 259

CHEESE
& ONIoN

Anees \

3



E:? 150ml

Impulse mist-ic collection Body
Fragrance Mist Serenity 150 ml

£5.50 £3 . 00

(£2.00/100ml)

Any 3 for

£2.60

View all

BY 200ml

SMA PRO Follow-on Milk 6 mth+
Ready to Drink

e e e (504)

£1.05

(52.5p/100ml)

3 for 2 Ulﬂ.-
View all (zlll A
Sweet
| Sleep
> i lamas b
[y |
B0 king B 30pk
George Home Cream Fitted Vitl Sweet Sleep 30 Capsules
Sheet - King
o i o o e (50+)
s7.00£5.00 £10.00
(£5.00/each) (33.3p/each)

Any 2 for

£8

View all

500g

gp .each B

Paperback Long Shadows by ASDA Smoky BBQ Pulled Pork

David Baldacci

e A ek e (1) b & & & & bk
£5.00 £4.95
(£5.00/each) (£9.90/kg)

3for2

View all

e

wnnﬁ" _

BY 45¢g

Jacob's Mini Cheddars Original
Snacks Grab Bag 45¢g

ek kook (47)

£0.95

(£2.11/100g)

W) 100g

Ritter Sport Butter Biscuit 100g

e e ek A (3)

£190£1.70

(£1.70/100g)



3ir_)r2

View all

ED each =N,

30pk

ASDA Aluminum Ruler - 30 cm ASDA Turmeric Wellbeing

Tablets
Yo % Fe ok K (6) # e ok e vie (4)
£2.00£1.75 £5.00

(£1.75/each)

(16.7p/each)

1
5
]
I i
el

EQ each

Rimmel London Soft Kohl Kajal
Eye Liner Pencil 064 Stormy

Grey 1.2g
e o o ¥ (504)
£2.95 £275£2.00

(£24.58/10g)

(£2.00/each)

Cherry Blossom Flat Lace White

EQ 300

Aveeno Daily Moisturising
Lotion

e Je v He A (50+)

£3.90£6.40

(£2.13/100ml)

Ey 48pk

Pampers Premium Protection
Nappy Pants Size 5, 12kg-17kg,
48 Nappies, Jumbo+ Pack
e e o Ak (50+)

£14.00

(29.2p/each)

g:) each

Squeezee Slime Mix and Squish
Slime Kit

Great offers

s1600£8.00
(£8.00/each)

Kallo Organic Chicken Stock
Cubes

o e Aok o (50+4)

£100£1.50

(£1.70/100g)



ED each

George Home Matte Black
Tumbler

o ok Kk (504)

£3.00 £2.00

(£2.00/each)

ED 380g

Bom Bahia by ASDA Tandoori
Mixed Grill 380g

* de ok A e (42)

£10 asian dine in

£5.00
(£13.16/kg)

ED 50x90

George Home Small Lagoon
Cotton Hand Towel

£2.00£1.50
(£1.50/each)

View all § A

g’p each

ASDA Chicken & Bacon Caesar

Triple on a Wheat Wrap

e ke iy (24)

£3.35

(£3.35/each)

3fnr2

View all

30ml

30pk g:)

Feel Amazing Beauty Vegan
Hair, Skin & Nails Strawberry

Rimmel London Match
Perfection Foundation 503

Flavour Two-A-Day 60 Gummies Mocha 30ml
e ok e (1) ok ok vl (50+)
£9.00 £9.95
(30.0p/each) (£3.32/10ml)

Any 3 for

£5

View all B

220g

B 330ml ;=W

Nocco Focus Ramonade 330ml Birds Eye Green Cuisine Vegan

Chicken Free Dippers

L& & & & d0N ke A i (19)
e1.05£1.25 £2.90
(37.9p/100ml) (£13.18/kg)



E:;) 4x57¢g E;) 200g
After Eight Chocolate Fox's Favourites Crunch Creams
Peppermint Flavoured Mousse Golden 200g
4X57g
Hr Aok kv (13) e ke e (50+)
e250£1.50 £130£1.00
(65.8p/100g) (50.0p/100g)

Any 2 for

)

Any 2 for

£7

View all View all

E:) dgr

Rimmel London Lasting Finish Gigantosaurus by Jonny Duddle
Lipstick 206 Nude Pink 4g

Ak Aok (504)
£5.95 £4.00
(£14.88/10g) (£4.00/each)

=) 60pk

Nutriburst GreenVita Apple
Flavour 60 Gummies

e e ke Aok (2]

£8.00

(13.3p/each)

117g

Ginsters Butter Chicken Bake
117g

ok ok ko (4)

s150£1.00
(85.5p/100g)

B 250ml

Aussie SOS 1 Minute Miracle
Repair Rescue Mask 250ml to
Deeply Nourish Dry, Damage...

e ook A (1)

£1200£6.00

(£2.40/100ml)

750g

Wild Bird Peanuts 750g
Ak kA ok (27]

£3.00
(£4.00/kg)



=W, 22.2¢g B 2pk

Maybelline Sky High Mascara

George Home Charcoal 100%
Colour - Burgundy Haze

Cotton Face Cloth

7 e ok (50+)
£12.95 s0.85£0.80
(£5.83/10g) (40.0p/each)

Sensitive
Teeth
aq
| e | \

S

SENSODYNE ;;@Ee
NSODYNE /=2

EQ 75ml E? 40pk

Sensodyne Sensitivity & Gum

Twinings English Breakfast
Original Sensitive Toothpaste

Decaffeinated 40 Plant-Based

75ml Tea Bags
e de e o (50+4) L & & & & Jb))
e550£3.75 :360£2.50

(£5.00/100ml) (£2.27/100g)

GU Inspirations Brockie Dessert

Any 2 for

B 4%250 B 305g

TRIP CBD Infused Elderflower ASDA Tender Breaded Chicken

Mint Cans Mini Fillets 305g
ook e Aok (50+) ek Aok e (50+)
£6.00£5.00 £2.80
(50.0p/100ml) (£9.18/kg)

3for2

View all

B 2x80g

30pk

ASDA Kids Multivitamin Jellies
Blackcurrant Flavour 1 a Day 3+

Years
ok e e (2) o ok K v (18]
£275£2.50 £3.25
(£1.56/100g) (10.8p/each)



FAIRY

B ORIGINAL S

60pk 150ml

EY

Fairy Original AllIn One Nivea Refreshing Face Wash Gel

Dishwasher Tablets, Regular, 60

Capsules
ok ok ok ok (504) ok ok 3 (50+)
Great offers
£1000£9.00 c460£2.30

(£1.53/100ml)

(15.0p/each)

K-
‘(r

=

T

ZEBRA -

cLassc

ST
EY Spk

Zebra Z-Grip Smooth Ball Pens 5

30pk

Bodyform Dailies So Slim Panty

Liners 30 pack Pack Black

Aok Ay (27) e e He ok (10)

£175£1.00 £250£2.00
(3.3p/each) (40.0p/each)

Batchelors Pasta 'n' Sauce

Creamy Carbonara Flavour 65g

o ok ok kol (50t)

£1.00£0.80

(£1.23/100g)

150g

Sensations Smoked Chilli
Coated Sharing Peanuts 150g

e e e & I (18)

£250£1.50
(£1.00/100g)

MERCHANT

GOURMET

250g

=V

Merchant Gourmet Tomatoey
French Puy & Green Lentils 250g

* ok k& K (8)

Great offers

200£1.50
(£6.00/kg)

75ml

Corsodyl Gum+ Breath &
Sensitivity Toothpaste

o e ok (504)

550 £3.50
(£4.67/100ml)



Any 2 for

£9

View all

;EQ each

Paperback The Exchange by
John Grisham

£5.50

(£5.50/each)

B 910g

Heinz Tomato Ketchup 800ml

o Aok (50+)

Great offers

t4.50£4.00
[44.0p}100g}

3f0r2

View all

120ml

;E} 105¢g

Cadbury Darkmilk Giant
Buttons Chocolate Bag

Sambuccl Black Elderberry
Immuno Forte Liquid

e e e e (23) e e e e (7)
s135£1.50 £10.00
(£1.43/100g) (£83.33/It)

A %,

i
AllL, VY
[mission B
eatiean il
CRATED CHEESE '*“
_I o G
B 1808 B ok
Eatlean Grated Cheese Mission &€ Mini Wraps Wheat &
White 186¢g
o e (26) ¥ ok (9)
£2.50 £09£0.70
(£13.89/kg) (11.7p/each)

Any 2 for

£12

View all

BY 50x50

George Home Green Cord
Cushion

ek ek ke (50+)

£7.00

(£7.00/each)

190g

Nescafe Gold Blend Alta Rica
Instant Coffee

oo ke ke (50+)

£7.20£6.50
(£3 42,1'100g



Any 2 for

£3.50

View all

T 4
=) 300g =N

each
ASDA Fresh Egg Lasagne Sheets Solution Step Stool
Serves 6
e e ok e (50+) ok ook o (25)
£2.00 s500£4.00
(£6.67/kg) (£4.00/each)

L il ———
cals £5
orless B view al|
DH:FPH
orgamc

=) 6x22¢g =N 160g

Walkers Squares Salt & Vinegar

HiPP Creamy Porridge Baby
Multipack Crisps

Food Jar 7+ Months

9 e e vl (50+) Ao (1)
200£1.65 £1.15

(£1.25/100g)

(71.9p/100g)

Organic

Any 2 for

£7

View all

E} each

Scythe by Neal Shusterman

£4.50

(£4.50/each)

gy 8ml

Rimmel Londen Kind & Free Nail
Polish Midnight Sky 8ml

e e Ao (50+)

£5.95

(£7.44/10ml)

BY 100ml

Nivea Men Sensitive Post Shave
Balm With 0% Alcohol

ook Aok ' (50+)

Great offers

630£4.20
(£4.20/100ml)

B o0

Propercorn Salted Caramel
Popcorn

kA Yool (L1

£100£1.25

(£1.39/100g)



| Vasaline |

Co.co.u
Radiont

Hody Lation

400ml Ey each

Vaseline Intensive Care Cocoa George Home Black Beard

Radiant Body Lotion Trimmer
e e o e ok (13) e e A e o (1)
e485£3.25 £1500£9.50
(81.2p/100ml) (£9.50/each)

B 1l B 4.8g

Vimto No Added Sugar Blood
QOrange with a Citrus Twist
Squash 1 Litre

4 Aok (6) A A A e (50+)
£200£1.25 £370£2.45
{12.5p/100ml) (£5.10/10g)

L'Oreal Elvive Hydra Pure 72h

Nivea Repair & Care Lip Balm4G = Finishing Touch Flawless Salon

Any 2 for

Classic
el £6 5
View all - THEGYM
W KITCHEN

ROAST b
" CHICKEN |
DINNER

o000

300ml 400g
B B2

The Gym Kitchen Roast Chicken

Purifying Shampoo for Qily Dinner 400g
Scalp & Dehydrated Lengths. ..
v e Aok (50+) ek e ok (14)
£450£3.00 £3.75
(£1.00/100ml) (£9.38/kg)

Ej) each @ each

Diary of a Wimpy Kid: Diper

Nails Overléde (Book 17) by Jeff
Kinney
Ak A (50+)
£500£19.00 £4.50

(£19.00/each)

(£4.50/each)



150

E) 150ml

Impulse mist-ic collection Body
Fragrance Mist Balanced Mind
150 ml

A%k e (1)

e550£3.00

(£2.00/100ml)

Any 2 for
£7 *~ GUESS &

Sl HOW MUCH

ﬁ”? )
I LOVE YOU

Sam A Tvabinty
& = 8

ED each

Paperback Guess How Much |
Love You Board Book by Sam
McBratney

£4.00
(£4.00/each)

Tapo Smart Wifi 5M

£2500£14.99

(£14.99/each)

Tommee Tippee Closer to
Nature Night Time 2
Orthodontic Saothers
ook e K vx (45)

:640£5.00
(£2.50/each)

Any 2 for

£3.50]

View all I

B each g) 250g

ASDA Crisp & Mild Ham & Free
Range Egg Salad 250g

IDea! Pen Creator Studio

A Al o (50+)
£500£19.00 £2.00
(£19.00/each) (80.0p/100g)

Any 5 for

£7

View all

STANDARD ROLLS

gp 24roll E? 130g

Andrex Family Soft Toilet Tissue Ella's Kitchen Organic Cheesy

24 Rolls Pie Baby Food Pouch 7+ Months
o vk b He v (50+) i ek ¥ (6)
£11.85s£9.50 £1.50
(39.6p/each) (£1.15/100g)



Any 2 for

£8

View all

Any 3 for

£3.30 |

B 1kg B 6x25g

Seabrook Crinkle Cut Cheese &

=W, 150g

Glade Solid Gel Air Freshener ASDA Flavourful Spanish Style
Lily of the Valley 150g Chicken & Chorizo Casserole Onion Multipack Crisps
Y e ¥ e 3t (35) v v ok i (50+) e vk vl (50+4)
£1.50 £4.40 susfl. 25
(83.3p/100g)

(£4.40/kg)

(£1.50/each)

Any 2 for T Any 2 for
£14 et B
e View all &

View all

=V 200g B 6inch

ASDA Sweet & Nutty Trimmed Aphmau MeeMeow Mystery
Brussels Sprouts Plush

gEQ each

L'Oreal Excellence Creme 5.5
Mahogany Brown Permanent

Hair Dye
e e v (50) v o (50+)
£10.00 £1.30 £10.00£8.00
(£8.00/each)

(£10.00/each) (£6.50/kg)

330ml

Magnum Mini Ice Cream Sticks
Chocolate & White Chocolate

Cookie 6x 55 ml
% % H %k (30)

Great offers

c450£3.50

(£1.06/100ml)

Aveeno
-

E? 150ml

Aveeno Baby Daily Care Baby
Lotion Moisturiser Sensitive
Skin 150ml
o ey (50+)

t650£4.30

(£2.87/100ml)



& e
Veggie %

STOCK CUBES =
ZERO SALT E

10x275 E} T2¢g

VK Blue Vodka Mix 10 x 275ml Knorr Stock Cubes Vegetable

i e o e (8) 7 % e A e (50+)
9.00£8.00 £100£1.50
(£2.91/1t) (£2.08/100g)

Any 3 for

£7.50

View all

Immune support’

(80
x [ }Q&.mt
EQ 8x100g E? 400g
Actimel Raspberry 8 x 100g ASDA Meal For One Sausages &
(800g) Buttery Mash 400g

oo e oieoke (50+4) vk kv (33)
£350£2.50 £3.25
(31.2p/100g) (£8.12/kg)

Bp each

Pacific Wax Co Cosy Cottage Jar
Candle

%k ¥ A fe (37)

£3.50 £3o 00

(£3.00/each)

0%

Alcohol

B 4x440

Guinness Draught 0.0% Non-
Alcoholic Beer

oo o ook (50+)

e550£4.50

(£2.56/1t)

L]
-

Rimmel London Thrill Seeker
Mascara

e s A o e (50+)

£10.95

(£13.69/10ml)

iy
]
4

=V

Wednesday A5 Notebook

each

£3.00£2.50
(£2.50/each)



Any 2 for

=W, 120g

ASDA Sliced Cured Ham On The
Bone

ek ke ko (50+)

£2.00

(£1.67/100g)

! H

ED 24cm

George Home Non-stick
Aluminium Grill Pan

s ek ek (40)

£2.00£6.50
(£6.50/each)

m 2.5l B 500g

Triplewax Wash & Wax 2.5L ASDA Frozen for Freshness

Black Forest Fruits

s v v ¥ (50+)
s650£5.00 £2.25
(£2.00/1t) (45.0p/100g)

KIDDYUCIOUS

PROKED WITH REAL FRUT Q

Ey 4x6g Ep double

Kiddylicious Strawberry &
Banana Smoothie Melts 12+

George Home Charcoal Plain
Flat Sheet - Double

Months
e e Wy (25) v o K or (50+)
26£2.00 £7.00£5.00
{58.33;'100@ (£5.00/each)

=\ 337g

Lindt Lindor Assorted Chocolate
Truffles Box 337¢g

ek ek ke (50+)

Great offers

£1000£7.40
(£2.20/100g)

ED 28cm

George Home Black Barbican
Saute Pan 28cm

Y ¥ ek e (6)

Great offers

£20.00£15.00
(£15.00/each)



Any 3 for

View all .

ll

FLATBREADS

SALT R PEPPER

:=4) 1.6g

Rimmel London Thrill Seeker

B 0
NESCAFE Dolce Gusto Flat White = Jacob's Flatbread Salt & Pepper Sharpie Black Fine Point
Glassy Gloss Lip Gloss 500 Pine Coffee Pods 16 x 11.7g (187.2g) Crackers 150g Permanent Markers
to the Apple
Yo vk e e ke (50+) e e Aol (50+) e o ook (50+) % % Kok (36]
£8.95 £4.50 s2.00£1.25 e4.00£3.00
(£55.94/10g) (£2.40/100g) (83.3p/100g) (60.0p/each)

3!0(2

View all

=) each 2V 500ml B 200ml =\ 250ml
Finishing Touch Flawless Facial Monster Pipeline Punch Energy Pantene Pro-V Daily Palmer's Cocoa Butter Formula
Hair Remover Drink strengthening mist, Infinite Massage Lotion for Stretch
Lengths Strong & Protected H Marks
Ho ke Aok (504) b . 6. ¢ & & db] W ek Ak (504) e o e e (2)
£2000£14.00 £1.90
(£14.00/each)

£1000£5.00
(38.0p/100ml)

es550£4.50
(£2.50/100ml) (£1.80/100ml)



@ each

George Home Black Silicone
Oven Glove

e ok e A (1)

t6.00£4.00

(£4.00/each)

gj 5x38g

Jacob's Crispbreads Chive
Crackers 5 x 30g, 190g

e e e e e (50+)

e00£1.25
(65.8p/100g)

Any 2 for Any 2 for

£8 @) L

View all

=V 203g B 405g

Tassimo Costa Caramel Latte
Coffee Pods x 6

Heinz House Dressing 405g

e ok e A e (46) ok e A e (17)

£4.50

(£2.22/100g)

£2.50
(61.7p/100g)

B
ol

8ml EQ 36ml

Weleda Skin Food Lip Balm Duck Toilet Fresh Disc Holder

Refill Lime 36ml
He e e o (10) He e e e ke (1)
:775£5.25 £3.0£1.75
(£65.62/100ml) (£1.75/each)

E} 300ml

Head & Shoulders Dermaxpro
Soothing Itchy Scalp Anti-
Dandruff Shampoo
e vk e ok ode (50+)

t6.00£4.00

(£1.33/100ml)

kltehan

B 5%90g

Ella's Kitchen Organic The
Yellow One Smoothie Baby
Food Pouch 6+ Months
e e Je o He (4)

£2.8s£3.00
(66.7p/100g)



Any 2 for

£3.50

View all

i

oublys

ICIQUS

B 750g

ASDA Cashews 200g Felix with Tasty Beef and
Chicken and with Vegetables
750g
e ke ko (504) kA ko (3)
£2.00 s450£2.99
(£1.00/100g) (£3.99/kg)

Any 2 for

£5

View all

gy 250ml

John Frieda Shimmering Silver

v 29k

George Home Clear Champagne

Glasses Shampoo for Dull Grey or White
Hair 250ml
ok 3 ke (6) v de e (50+)
£3.50 s7.00£4.65
(£1.75/each) (£1.86/100ml)

gj each

MGA Make it Mini Lifestyle
(Styles May Vary)

£1000£7.50

(£7.50/each)

Any 2 for

£9

View all

)
Daifiel

Stee

THFE WEDDING
PLANNEE

O

(h'h
\

E‘Q each

Paperback The Wedding
Planner by Danielle Steel

£5.00
(£5.00/each)

B 60g

Grenade High Protein Bar Jaffa
Quake Chocolate Orange

% ok ko ok (2)

270£1.80
(£3.00/100g)

Any 2 for

View all

Pam%%r_s e

m
( Frotoagon

6 e@@}

g? 48pk

Pampers Premium Protection
Size 6, 48 Nappies, 13kg+,
Jumbo+ Pack
ook e vk (50+4)

£14.00
(29.2p/each)



500m

;EQ 85ml @ 200g Q 4x500 E) 150g

Cherry Blossom Black Ready Arla Protein Salted Caramel Monster Energy Drink 4 x 500ml | Lindahls Caffé Latte Kvarg 150g
Wax 85ml Yogurt
% s o ok 5'e (50+) % k& ok e (25) * Ok e (1)

£350£3.00 £1.10 £5.90£5.25 £1.25

(£35.29/1t) (55.0p/100g) (26.2p/100ml) (83.3p/100g)

4 for 3 3 for 2 =
View all VIETE P b
. 750m
500ml E:) 365¢g EQ 750ml E:) 350g
St Austell Brewery Mena DHU SlimFast Strawberry Flavour Volvic Touch of Fruit Strawberry Oreo O's Cereal
Stout Shake 750ml
ke K (6) ok ey (19) Yok Kok (50+) Ak Yy (27)

£2.15 t2.00£5.00 £1.50 t4.00£2.00
(£4.30/1t) (£13.70/kg) (20.0p/100ml) (57.1p/100g)

OUT OF STOCK
See alternatives



;E:) 28cm

George Home Non-stick
Aluminium Saute Pan

ok kA (504)

s1000£7.50

(£7.50/each)

3tor2 W —— ._
for £16 i M
I View all it ol View all i "g
a Frizz 4 '
|I Fm
& |
]
2V 1.2g B 90ml each

Rimmel London Lasting Finish

Pantene Pro-V Smooth & Sleek
8HR Lip Liner 120 Pink Candy

L'Oreal Preference Infinia 11.11
Hair Conditioner, 2x The

Ultra Light Crystal Blonde Hair

1l.2g Nutrients In 1 Use Dye
% %k A e (50+) o %k A k& (50+) ook A ok o' (50+)
£3.95 £2.00 £12.00

(£32.92/10g) (£2.22/100ml)

(£12.00/each)

Any 2 for

Ed

View all

degcr‘s Band

UL DRALKSOY - ANTL SCRITRIR

E:) each

Badger's Band by Julia
Donaldson

£4.00
(£4.00/each)

Any 2 for '
£10 ° — I
View all -
g:) l4g E} 4x330 E}

Max Factor Créme Puff Powder

Gwei.lo Rainbow Sherbet Sour 4
Compact Tempting Touch 14g

Rimmel London Soft Kohl Kajal

X 330ml Eye Liner Pencil 061 Jet Black
1.2g
i o e (50+) o il (2) o o3 (504)
008 £7.98 £6.00 £2.95
(£5.70/10g) (£4.55/1t) (£24.58/10g)



Any 2 for

£4

View all

B 250g

ASDA British Extra Mature

ED o0

Grenade Oreo 60g
Cheddar 250g
e e i ok ok (8) e o e e okt (39)
e270£1.80 £2.55
(£10.20/kg)

(£3.00/100g)

3iar2 .

View all |
U

-------

200ml g?

Venus Satin Care Sensitive Skin
Shave Gel Lipstick Absolute Plum
vk A A Ak (50+) e e A e e (50+)

£11.00

(35.0p/100g)

19.6g

L'Oreal Paris True Match The

Maybelline Superstay 24HR
One Concealer 1C Ivory Rose

Any 2 for

BLUTEN
FREE ; £5
View all

400g @ 240g

ASDA Extra Special Unsmoked

Baxters Favourites French
Onion Soup Back Bacon Dry Cured 8 Rashers
i e o ¥r Y (38) e e e e v (504)
£190£1.40 £3.25
(£13.54/kg)

Any 2 for

£2

View all

145g

16g v

ASDA Mild & Crunchy Baby Corn

ke e (21) ek e e (504)
£8.95 £1.35
(£9.31/kg)

(£5.59/10g)

£3.00£2,00
(£1.00/100m|) (£5.61/10g)



B 280g

Oxo Sweet & Tangy 280g

ke ok (27)

0215£1.37
(48.9p/100g)

wE;[E_un

Skin Food

Weleda Skin Food For Dry &
Rough Skin

e e e ok (50+)

¥ Starproduct

£1495£11.00
(£14.67/100ml)

3for2
View all
.
)y
- =

;E? 2000w ED 42g

Maybelline Fit Me Matte &
Poreless Foundation 220
Natural Beige

George Home Blue Steam Iron

e J A e (50+) i e dr v (50+)
£1200£9.00 £9.00

(£9.00/each)

(£2.14/10g)

View all =
MULTIVITANING
NIMERALS

—

Fm

B 300g B 30pk

ASDA 6 Thick Cut Unsmoked
Back Bacon Rashers 300g

Tablets
o ok e A v (50+) + o e i v (1)
£225£2.00 £5.00
(£6.67/kg) (16.7p/each)

Verywell Men Multivitamins +
Minerals for Him 50+ 1 A Day 30

Any 2 for

£12

View all

gy 50x50

George Home Charcoal Jumbo
Cord Cushion

H % e Ak (50+)

£7.00

(£7.00/each)

E;y 8ml

Rimmel London 100%
Waterproof Mascara 002 Brown
Black 8ml

e Aok e (50+4)

£6.95
(£8.69/10ml)



Any 2 for

£4

View all

N HELLMANNS B

250
mi
Ep 250ml
Hellmann's Chilli Charger
Squeezy Mayonnaise

ok A ok (10)

£2.60

(£1.04/100ml)

2 1

SHOCKWAVES

-
e

Wella Shockwaves Ultra Strong
Power Hold Gel

200ml

Yk ke (3)

Great offers

£3.49£3.00
(£1.50/100ml)

3fcr2

View all

=V 58
Maybelline Color Sensational
Lip Liner 547 Pleasure Me Red

aml E}

Rimmel London 60 Seconds
Super Shine 500 Caramel

2x110g

Ambrosia Deluxe Rice Salted

Caramel 2 x 110g (220g)
Cupcake 8ml
Ak ol e (1) o ok & K ¥ (S0+) ok ok ok (31)
£5.00 £3.95 £160£1.00
(£10.00/10g) (£4.94/10ml) (45.5p/100g)

90g ED 128g E? 400g
Pot Noodle Bombay Bad Boy John West Fridge Pot Skinless & Flora Plant Butter Spreadable
Boneless Pink Salmon 400g
o Sl (50+) e J A (17) o o oy (504)
¢1.10£0.65 £350£2.50 £2.00£2.00
(£7.22/kg) (£1.95/100g) (£5.00/kg)



Any 2 for

@ £7 B
View all

=

=W 400g = 35ml B each

ASDA Extra Special Plums Nivea Men Anti-Perspirant The Scarecrows' Wedding by
Deodorant Spray Cool Kick 48 Julia Donaldson
Hours Deo
o ok e (50+) ek ke ok e (29)
£200£1.69 £1.50 £4.00
(£4.22/kg) (£4.29/100ml) (£4.00/each)

Any 2 for

£9

View all

gj each

Hapello Penguin Cuddle Squish Paperback Worthy Opponents Radox Mineral Therapy Body
by Danielle Steel Wash Feel Ready
FoAhek (1) e Ak (50+)
£2000£10.00 £5.00 £1.00£0.90
(£10.00/each) (£5.00/each) (40.0p/100ml)

Any 3 for

£7

View all

B 150g

ASDA Greek Garlic, Pimento &
Jalapefio Stuffed Olives 150g

% ok ok ok k(1)

£3.00

(£2.00/100g)

B 6x325

SlimFast Raspberry & White
Choc Flavour 6 x 325ml (1.95l)

o ke Y (1)

¢11.00£9.00

(£4.62/1t)



A P

Q CAWSTON ‘

—i PRESS +—

" — (Lcuo» .-_._

APPLE

\é:' 431-' -'
=2V

Cawston Press Cloudy Apple 4 x
330ml

4%330

ke ok e 7 (18)

£4.00£3.00

(22.7p/100ml)

Any 5 for

£3.50

View all

Bg:) 40g

ASDA Mini Mature British
Cheddar Cheese 40g

2 8 & & &+db))

£0.85
(£21.25/kg)

Organic

Ellas

kitchen

Ella's Kitchen Organic Sweet
Potatoes First Tastes Baby Food

Pouch 4+ Months 70g
e A ok k3t (4)

£1.00£0.85

(£1.21/100g)

4for3

View all

500ml

B0

Kopparberg Premium Cider
Sweet Vintage Pear 500ml

L & & & &dE]]

£2.50
(£5.00/1t)

3f0r2

View all

B

Chewy Vites Adult Gummies
Hair Skin & Nails 30 Gummies
One a Day

30pk

£4.75
(15.8p/each)

3 for 2 ‘K
Travel
View all o o
‘A
g
Lo
fodg

B 100g
Johnsons Baby Powder Natural

Carnstarch 100g

o ke ook (50+)

£1.75
(£1.75/100)

3 f0r2 . q

View all

B 50pk
Nutriburst Daily Nutrition
Optimum-C Orange Flavour 60

Gummies
% ek A (3)

£8.00

(13.3p/each)

10pk

=V

L'OR Aluminium Capsules
Espresso Caramel Flavour 52g

oo ke ke ok (50+)

£23.60£2.50
(£4. 81{100g}



A P

Q CAWSTON ‘

—i PRESS +—

" — (Lcuo» .-_._

APPLE

\é:' 431-' -'
=2V

Cawston Press Cloudy Apple 4 x
330ml

4%330

ke ok e 7 (18)

£4.00£3.00

(22.7p/100ml)

Any 5 for

£3.50

View all

Bg:) 40g

ASDA Mini Mature British
Cheddar Cheese 40g

2 8 & & &+db))

£0.85
(£21.25/kg)

Organic

Ellas

kitchen

Ella's Kitchen Organic Sweet
Potatoes First Tastes Baby Food

Pouch 4+ Months 70g
e A ok k3t (4)

£1.00£0.85

(£1.21/100g)

4for3

View all

500ml

B0

Kopparberg Premium Cider
Sweet Vintage Pear 500ml

L & & & &dE]]

£2.50
(£5.00/1t)

3f0r2

View all

B

Chewy Vites Adult Gummies
Hair Skin & Nails 30 Gummies
One a Day

30pk

£4.75
(15.8p/each)

3 for 2 ‘K
Travel
View all o o
‘A
g
Lo
fodg

B 100g
Johnsons Baby Powder Natural

Carnstarch 100g

o ke ook (50+)

£1.75
(£1.75/100)

3 f0r2 . q

View all

B 50pk
Nutriburst Daily Nutrition
Optimum-C Orange Flavour 60

Gummies
% ek A (3)

£8.00

(13.3p/each)

10pk

=V

L'OR Aluminium Capsules
Espresso Caramel Flavour 52g

oo ke ke ok (50+)

£23.60£2.50
(£4. 81{100g}



